RUTAS POR EL PARQUE NACIONAL DE LA SIERRA DE GUADARRAMA. VERTIENTE SEGOVIANA.

JULIO
Sébado 1

Sébado 8
Sabado 15
Sabado 22

Sabado 29
AGOSTO
Sabado 5

Sabado 12
Sabado 19

Sabado 26

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

09:30
10:00

10:00

10:00

SEPTIEMBRE

Sabado 2
Séabado 9
Sabado 16
Sabado 23

Sabado 30

o

SIERRA DE

09:30
09:30
09:30
10:00

10:00

TERCER TRIMESTRE 2017

Las Praderas

Los Chorros de la Granja

Siete Picos

Monasterio de Sta. M2 de la
Sierra-Fuente Plateada

Puerto de Navafria al Nevero

Los Arroyos del Mar
Puente del Anzolero
Fuente de la Plata

Vereda de la Canaleja

Cueva del Monje-Fte. del Raton
La Camorca
Penalara

Los Bafos de Venus

Puente de Los Canales

Domingo 2
Domingo 9
Domingo 16
Domingo 23

Domingo 30

Domingo 6
Domingo 13
Domingo 20

Domingo 27

Domingo 3
Domingo 10
Domingo 17
Domingo 24

Dom. 1-Oct.

09:30
10:00 y 12:30
10:00

10:00

10:00y 12:30

09:30
09:30
10:00

09:30

Subida al Puerto de Malangosto

Los Miradores

Los Banos de Venus
Presa del Salto del Olvido

Puente de Navalacarreta

Penalara
La Camorca

Paraje del Batan de Vargas

Monasterio de Sta. M2 de la
Sierra-Fuente Plateada

Puerto de Navafria-Nevero
Puentes del Eresma
Alto del Telégrafo

Siete Picos

Subida al Puerto de
Malangosto

Mas info y reservas:
www.reservasparquesnacionales.es

GUADARRAMA

PARQUE NACIONAL



https://www.reservasparquesnacionales.es/real/ParquesNac/usu/html/listado-actividades-oapn.aspx?cen=27

